[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2830/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, limpeza e roçagem de vegetação alta entorno da EMEFEI Profº Augusto Scomparim localizado na Rua Maria Grella Modeneze, 45 – Jd. Mariana;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com limpeza e roçagem de vegetação alta entorno da EMEFEI Profº Augusto Scomparim localizado na Rua Maria Grella Modeneze, 45 – Jd. Mariana;
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes e pais de alunos que pediram providências em relação à limpeza e roçagem entorno da escola. O mato está alto e está causando transtornos.
Por isso, solicitamos o serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 4737/2018 - 20/04/2018 14:44